
Cudowna luksusowa willa w budowie blisko morza

Odniesienie: 8684
Miejscowosc: Palm Mar
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,750,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Dzialka (m2): 500 m2

Wewnetrzny (m2): 180 m2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, Covered Terrace, Garden, Roof Terrace, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Lounge Dining Area, Shower Room, Storeroom,
Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Many Special Features
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Cudowna luksusowa willa w budowie blisko morza

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje tę wspaniałą willę z czterema sypialniami, obecnie w budowie, położoną w
niezwykle pożądanym nadmorskim kurorcie Palm-Mar. Ta fantastyczna, nowa, wolnostojąca willa jest uosobieniem
stylu i nowoczesnego designu. Położona na działce o powierzchni 500 m². Ta niesamowita posiadłość, otoczona
prywatnymi tarasami słonecznymi i ogrodami, z własnym basenem, ma wszystko, czego potrzeba, aby cieszyć się
wspaniałym klimatem i stylem życia na świeżym powietrzu, jaki oferuje Teneryfa. 

Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i chociaż dzieli go zaledwie kilka kilometrów od
Los Cristianos, wydaje się zupełnie innym światem. Podczas gdy inne kurorty na południu Teneryfy, Los Cristianos i
Playa de las Americas, tętnią życiem, Palm-Mar ma nie tylko swój własny mikroklimat, ale także emanuje spokojną
kulturą i wyrafinowaniem. Położony nad brzegiem morza, około pięciu minut Obiekt położony jest zaledwie
dwadzieścia minut jazdy od autostrady TF1, a od lotniska Teneryfa Południe dzieli go dziesięć minut. W pobliżu
znajdują się liczne sklepy, znakomite bary i restauracje, a w pobliżu znajdują się małe hiszpańskie miejscowości
Guaza, Las Galletas i Guargacho.

Na parterze znajduje się jasna, otwarta przestrzeń kuchenno-jadalniano-salonowa z wysokiej jakości, nowoczesnym
wyposażeniem i przeszklonymi drzwiami od podłogi do sufitu, które prowadzą na zadaszony taras prowadzący do
pięknego basenu. Na tym poziomie znajdują się dwie sypialnie, również z dużymi przeszklonymi drzwiami
wychodzącymi na ogród, oraz pomieszczenie gospodarcze. Na piętrze znajdują się dwie dodatkowe sypialnie, obie z
garderobą, łazienkami i dostępem do fantastycznego, otaczającego dom tarasu z pięknym widokiem na morze.
Dodatkowo, willa posiada parking na dwa samochody, pomieszczenie gospodarcze oraz instalację klimatyzacyjną i
panele słoneczne. 

Nieruchomość z widokiem na wspaniały, nadmorski rezerwat przyrody znajduje się w odległości krótkiego spaceru
od sklepów, restauracji, barów i innych udogodnień ośrodka. Na skraju morza, tuż obok naturalnej, kamienistej
plaży, znajduje się bardzo popularna prywatna, piaszczysta plaża i restauracja. W niewielkiej odległości jazdy
samochodem znajduje się uwielbiany (nawet wśród osób niegrających w golfa) klub golfowy Los Palos par 3 – bujna,
zielona okolica z eleganckim driving range i uroczą restauracją na miejscu. 

Podsumowując, jest to fantastyczna okazja dla wymagającego nabywcy, aby stać się właścicielem wymarzonego
domu, zaledwie kilka kroków od morza. Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie nieruchomości, aby docenić jej
rozmiar i lokalizację. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na prezentację.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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